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H&M-koncernens omsattning exklusive moms uppgick till MSEK 28.095
(24.981), en 6kning med 12 procent. Med jamférbara valutakurser blev
0kningen 13 procent.

Resultatet efter finansiella poster for halvaret uppgick till MSEK 5.931
(4.497), en 0kning med 32 procent. Koncernens vinst efter beraknad
skatt blev MSEK 3.855 (2.923), motsvarande SEK 4:66 (3:53) per aktie.

Omsattningen exklusive moms for andra kvartalet uppgick till
MSEK 15.486 (13.225), en 6kning med 17 procent jdmfort med
foregaende ar. Med jamforbara valutakurser blev 6kningen

18 procent.

Andra kvartalets resultat efter finansiella poster uppgick till
MSEK 3.623 (2.709), en 6kning med 34 procent.

Val mottagna kollektioner har bidragit till koncernens basta
rorelsemarginal under ett andra kvartal.

Omsattningsokningen for maj manad blev 18 procent med
jamforbara valutakurser.



Omsattningen

H&M-koncernens omsattning exklusive moms tkade under det forsta halvaret med 12
procent (med jamforbara valutakurser 13 procent) och uppgick till MSEK 28.095,3 (24.981,1).
Omsattningen inklusive moms blev MSEK 32.979,9 (29.304,2).

Omsattningen exklusive moms under andra kvartalet 6kade med 17 procent (med jamforbara
valutakurser 18 procent) och uppgick till MSEK 15.485,6 (13.225,0). Omsattningen inklusive
moms var MSEK 18.160,0 (15.497,2).

Omsattningsokningen for maj manad blev 18 procent med jamforbara valutakurser.

Koncernen 6ppnade under férsta halvaret 62 butiker; 13 i Tyskland, sju i Polen, fem i
Storbritannien, fyra i respektive Holland, Frankrike, Spanien, Tjeckien och lItalien, tre vardera
i Sverige, Norge och USA, tva i respektive Schweiz, Belgien och Kanada samt en vardera i
Portugal och Irland. Nio butiker har stangts. Det totala antalet butiker i koncernen uppgick
darmed till 1121 (994).

Resultat for halvaret

Rorelsens bruttoresultat for forsta halvaret uppgick till MSEK 16.469,3 (14.033,9),
motsvarande 58,6 procent (56,2) av omséattningen.

Efter avdrag for forsaljnings- och administrationskostnader uppgick rorelseresultatet till
MSEK 5.729,8 (4.323,6). Resultatet innebar en rorelsemarginal pa 20,4 procent (17,3).

Rorelseresultatet for perioden har belastats med planenliga avskrivningar om MSEK 689,4
(625,3).

Koncernens positiva finansnetto under forsta halvaret uppgick till MSEK 201,5 (173,2).
Resultatet efter finansiella poster blev MSEK 5.931,3 (4.496,8), en 6kning med 32 procent.

Koncernens vinst efter beraknad skatt (35 procent) blev for halvaret MSEK 3.855,3 (2.922,9),
vilket motsvarar en vinst per aktie pa SEK 4:66 (3:53).

Réantabiliteten pa eget kapital, rullande 12 manader, blev procent 43,1 (37,6) och
avkastningen pa sysselsatt kapital, rullande 12 manader, var 65,3 procent (56,5).

Halvarets resultat har paverkats negativt av valutaomrakningseffekter med cirka MSEK 30
jamfort med samma period foregdende ar. Omrakningseffekterna uppstar nar de utlandska
koncernbolagens resultat raknas om till svenska kronor for att konsolideras i
koncernbokslutet.



Resultat for andra kvartalet

Bruttoresultatet uppgick MSEK 9.302,6 (7.722,5) vilket motsvarade en bruttomarginal om
60,1 procent (58,4).

Rorelseresultatet blev MSEK 3.525,6 (2.623,0) motsvarande en rorelsemarginal om
22,8 procent (19,8).

Resultatet efter finansiella poster blev MSEK 3.622,6 (2.709,0) en 6kning med 34 procent.

Kommentarer till andra kvartalet

Val mottagna kollektioner under kvartalet har resulterat i en omsattningsékning pa

18 procent, samtidigt har kostnadskontrollen fortsatt fungera val. Den under kvartalet
uppnadda rérelsemarginalen om 22,8 procent ar den hogsta H&M uppnatt under ett andra
kvartal.

Under kvartalet har det varit mojligt for H&M att fortsatt sanka priserna pa jamforbara plagg.
Dessutom har kvaliteten hojts och sortimentssammansattningen forbattrats pa stora delar av
kollektionerna vilket har haft en positiv effekt pA omsattningen.

Forstarkningen av bruttomarginalen med 1,7 procentenheter (i jamférelse med motsvarande
kvartal foregaende ar) till 60,1 procent har mojliggjorts av lagre kvotakostnader, en lagre
dollarkurs samt lagre prisnedsattningar till foljd av battre kollektioner och en val balanserad
lagerniva.

Likviditet och finansiering

Koncernens balansomslutningen 6kade med 11 procent och uppgick till MSEK 25.683,2
(23.142,7).

Koncernen genererade under forsta halvaret ett positivt kassaflode om MSEK 264,6
(-2.597,0). Kassaflodet har paverkats av utdelningar om MSEK - 6.619,4 (-4.965,2) och av
omklassifiering pga forandrade l6ptider pa placeringar MSEK +3.250,0 (-).

De finansiella tillgangarna uppgick till MSEK 12.352,3 (10.718,1).

Varulagret uppgick till MSEK 4.925,1 (4.869,1), en 6kning med 1 procent. Av omsattningen
exklusive moms utgjorde varulagret 8,6 procent (9,7) och av balansomslutningen 19,2
procent (21,0). Lagrets storlek och sammanséttning bedéms som mycket tillfredsstéllande.

Investeringarna i anlaggningstillgangar under halvaret uppgick till MSEK 909,0 (626,0).

Koncernens soliditet uppgick till 77 procent (79) och andelen riskbarande kapital motsvarade
81 procent (83).

Substansvardet fordelat pa de utestaende 827.536.000 aktierna motsvarade per den 31 maj
SEK 23:96 (22:07).



Expansion

Under resterande del av verksamhetsaret beraknas 85-90 butiker att 6ppnas med tyngdpunkt
pa USA, Tyskland, Storbritannien, Spanien och Polen. Elva butiker planeras att stanga.
Under motsvarande period féregaende ar dppnades 80 nya butiker och sex stangdes.

Skatter

For de tre forsta kvartalen anvands sasom tidigare en skattesats om 35 procent, slutlig skatt
beréknas under fjarde kvartalet.

Moderbolaget

Moderbolaget omsatte (inklusive intern forsaljning) under perioden MSEK 3.332,1 (3.138,4)
med ett beraknat resultat foére bokslutsdispositioner om MSEK 6.100,0 (6.709,7), varav
utdelning fran dotterbolag utgjorde MSEK 5.517,4 (6.254,0).

Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport ar uppréattad i 6verensstammelse med Redovisningsradets
rekommendation om delarsrapportering (RR20). Tillampade redovisningsprinciper har
beskrivits i den senaste arsredovisningen.

Sexmanadersrapporten har ej granskats av bolagets revisorer.

Rapport for verksamhetsarets forsta nio manader publiceras den 28 september 2005.
Bokslutskommuniké for verksamhetsaret 2004/2005 publiceras den 26 januari 2006.

Stockholm den 21 juni 2005

Styrelsen



Kontaktpersoner:

Carl-Henric Enhoérning, IR-ansvarig 08-796 5410
Leif Persson, finanschef 08-796 1300
Rolf Eriksen, VD 08-796 5233
Vaxel 08-796 5500

Bakgrundsinformation om H&M samt pressbilder finns att tillga pa www.hm.com

H & M Hennes & Mauritz AB (Publ.)
Huvudkontoret — A7, 106 38 Stockholm
Tel: +46-8-796 5500, Fax: +46-8-248 078, E-mail: info@hm.com
Styrelsens sate Stockholm, Org.nr 556042-7220



Oms. inkl moms
Oms. exkl moms
Kostnad salda varor

RORELSENS BRUTTORESULTAT

Forsaljningskostnader
Administrationskostnader

RORELSERESULTAT

Resultat fran finansiella investeringar
Réanteintakter

Réantekostnader

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER
Skatter

ARETS RESULTAT

Vinst per aktie, SEK
Antal aktier 827.536.000

Avskrivningar, totalt
darav kostnad séalda varor
darav forsaljningskostnader
darav administrationskostnad

KONCERNENS RESULTATRAKNING

(MSEK)
2004-12-01- 2003-12-01- 2005-03-01- 2004-03-01- 2003-12-01-
2005-05-31 2004-05-31 2005-05-31 2004-05-31 2004-11-30
32 979,9 29 304,2 18 160,0 15 497,2 62 985,9
28 095,3 24 981,1 15 485,6 13 225,0 53 695,0
-11 626,0 -10947,2 -6 183,0 -5502,5 -22 977,0
16 469,3 14 033,9 9 302,6 77225 30718,0
-10 137,6 -9161,1 -5457,0 -4 807,8 -18 927,7
-601,9 -549,2 -320,0 -291,7 -1123,0
5729,8 4 323,6 3525,6 2623,0 10 667,3
203,0 174,1 97,6 86,4 341,2
-1,5 -0,9 -0,6 -0,4 -3,2
5931,3 4 496,8 3622,6 2709,0 11 005,3
-2 076,0 -1573,9 -1 268,0 -948,2 -3730,5
3 855,3 29229 2 354,6 1760,8 7274,8
4,66 3,53 2,85 2,13 8,79
689,4 625,3 353,4 317,6 1232,2
73,7 68,8 37,9 35,0 134,3
582,5 526,2 298,4 267,2 1038,2
33,2 30,3 17,1 15,4 59,7



KONCERNENS BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

(MSEK)

2005-05-31 2004-05-31

Immateriella anlaggningstillgadngar 195,3 103,0
Materiella anlaggningstillgangar 6 783,3 6 161,1
Finansiella anlaggningstillgangar 194,9 2197
Summa anlaggningstillgangar 7173,5 6 483,8
Omsattningstillgadngar

Varulager 49251 4 869,1
Kortfristiga fordringar 1232,3 1071,7
Likvida medel 12 352,3 10718,1
Summa omsattningstillgangar 18 509,7 16 658,9
SUMMA TILLGANGAR 25 683,2 231427
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 19 826,4 18 265,5
Avsattningar 1086,0 931,2
Kortfristiga skulder 4770,8 3946,0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 25 683,2 231427
Forandring i eget kapital

Eget kapital, periodens bérjan 22 209,0 20 096,7
Effekt av byte av redovisningsprincip* -15,6

Ingaende eget kapital justerat i enlighet med ny princip 221934 20 096,7
Periodens resultat 3855,3 29229
Utdelning -6 620,3 -4 965,2
Aterférd utdelning 0,9

Valutaeffekter m.m 397,1 211,1
Eget kapital, periodens slut 19 826,4 18 265,5

2004-11-30

101,4
6 429,2
181,0

6711,6

5141,6
12228
15051,3

21 415,7

28 127,3

22 209,0
1033,2
4885,1

28 127,3

20 096,7

20 096,7
7274,8
-4 965,2

-197,3
22 209,0

* Engangseffekt vid inférandet av den nya redovisningsrekommendationen RR29, ersattningar

till anstallda. Detta har medfort att en engangskostnad pa 15,6 MSEK efter skatt bokforts mot

ingdende eget kapital for 2004/05, (men har inte haft ndgon effekt pa resultat och kassaflode).



KONCERNENS KASSAFLODESANALYS

MSEK

2004-12-01- 2003-12-01-
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN 38 503,0 38 138,0
Resultat efter finansiella poster * 5931,3 4 496,8
Avsattning till pension 6,6 -
Avskrivningar 689,4 625,3
Betald skatt -1 918,3 -2 177,7
Kassaflode fran rorelsen fore forandring av
rorelsekapitalet 4709,0 2944 .4
Forandring av rorelsekapitalet
Rorelsefordringar 12,5 16,0
Varulager 309,0 234,0
Rorelseskulder -354,0 -212,1
KASSAFLODE FRAN DEN LOPANDE VERKSAMHETEN 4 676,5 29823
Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar -110,2 -2,0
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar -927,7 -569,2
KASSAFLODE FRAN INVESTERINGSVERKSAMHETEN -1 037,9 -571,2
Finansieringsverksamheten
Finansiella placeringar, 3 - 6 manader 3250,0 -
Langfristiga fordringar -4,6 -42,9
Utdelning -6 620,3 -4 965,2
Aterbetald utdelning 0,9 -
KASSAFLODE FRAN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN -3374,0 -5 008,1
PERIODENS KASSAFLODE 264,6 -2597,0
Likvida medel vid arets borjan (inkl. kortfr. plac. 0-3 man.) 11 801,3 13193,5
Periodens kassaflode 264,6 -2 597,0
Valutakurseffekt 286,4 121,6
Likvida medel vid periodens slut (inkl. kortfr. plac. 0-3 man.) 12 352,3 10 718,1

* Betalda rantor uppgar till MSEK 1,1 (0,6)



Sex manader

Oms inkl moms

Oms. exkl moms

Andring fran foregdende ar, %
Rorelseresultat
Rérelsemarginal, %

Periodens avskrivningar
Resultat efter finansiella poster
Vinst efter beréaknad skatt
Antal aktier

Vinst per aktie SEK

Likvida medel
Varulager
Eget Kapital

Rullande 12 manader

Vinst per aktie SEK
Substansvérde per aktie, SEK
Rantabilitet pa eget kapital %
Rantabilitet pa sysselsatt kapital %
Skuldséattningsgrad %

Andel riskbarande kapital %
Soliditet %

Rantetackningsgrad %

Antal butiker

2001-05-31
21 391,3
18 249,8

25%
2003,8
11%

438,4
21315
13855

827 536 000
1,67

5735,8
39433
12 541,0

3,34
15,15
24,3
37,7
1,6
82,1
78,1
203,9

730

FEM AR | SAMMANDRAG

2002-05-31
24 705,5
21 075,3

15%
31594
15%

531,9
33184
21570

827 536 000
2,61

9418,5
39825
15 894,5

5,36
19,21
31,2
48,1

79,7
76,1
420,4

801

(MSEK)

2003-05-31
27 025,2
23 069,5

9%

4028,1
17%

570,1

4 2557
2766,2

827 536 000
3,34

10 285,4
3630,9
16 579,0

7,61
20,03
38,8
58,6
0,0
82,3
78,5
903,5

893

2004-05-31
29 304,2
24 981,1

8%

4323,6
17%

625,3

4 496,8
29229

827 536 000
3,53

107181
4 869,1
18 265,5

7,91
22,07
37,6
56,5
0,0
82,6
78,9
5108,0

994

2005-05-31
32 979,9
28 095,3

12%
5729,8
20%

689,4
59313
3855,3

827 536 000
4,66

12 352,3
4925,1
19 826,4

9,92
23,96
43,1
65,3
0,0
80,9
77,2
3274,6

1121



FORSALJINING PER LAND OCH ANTAL BUTIKER
2004-12-01 - 2005-05-31

MSEK Omsattning Omsattning Forandring Forandring Antal butiker Forandring sedan

2005 2004 SEK lokal valuta 2005-05-31 2004-12-01
Inkl moms Inkl moms % %

Sverige 2922 2787 5% 5% 123 -1

Norge 2072 1889 10% 7% 76 1

Danmark 1394 1296 8% 8% 53

Storbritannien 2758 2647 4% 7% 95 4

Schweiz 1827 1721 6% 6% 49 2

Tyskland 9247 8273 12% 13% 282 13

Holland 1970 1841 7% 8% 69

Belgien 1164 1054 10% 11% 45 1

Osterrike 2002 1967 2% 3% 51

Luxemburg 140 131 7% 7% 7

Finland 808 689 17% 18% 24

Frankrike 2371 2 066 15% 16% 68 4

USA 1751 1579 11% 19% 78 3

Spanien 1281 876 46% 47% 44 4

Polen 337 173 95% 70% 22 7

Tjeckien 158 76 108% 95% 11 4

Portugal 134 105 28% 28% 6 1

Italien 239 98 144% 146% 7 4

Kanada 252 36 600% 587% 8 2

Slovenien 111 2

Irland 42 1 1

Totalt 32 980 29 304 13% 13% 1121 53




FORSALJNING PER LAND OCH ANTAL BUTIKER
2005-03-01 - 2005-05-31

MSEK Omsattning Omsaéttning Forandring Forandring Antal butiker Forandring sedan

2005 2004 SEK lokal valuta 2005-05-31 2005-03-01
Inkl moms Inkl moms % %

Sverige 1535 1412 9% 9% 123

Norge 1025 932 10% 4% 76

Danmark 734 664 11% 11% 53

Storbritannien 1517 1437 6% 8% 95 3

Schweiz 1003 927 8% 8% 49 2

Tyskland 5167 4 364 18% 19% 282 12

Holland 1125 1021 10% 11% 69 4

Belgien 625 540 16% 16% 45 2

Osterrike 1095 1046 5% 5% 51

Luxemburg 76 69 10% 9% 7

Finland 426 358 19% 19% 24

Frankrike 1310 1061 23% 24% 68 3

USA 1010 893 13% 20% 78 2

Spanien 716 468 53% 54% 44 4

Polen 195 113 73% 51% 22 6

Tjeckien 99 49 102% 88% 11 4

Portugal 75 56 34% 32% 6 1

Italien 164 51 222% 222% 7 4

Kanada 155 36 331% 320% 8 2

Slovenien 66 2

Irland 42 1 1

Totalt 18 160 15 497 17% 18% 1121 52




Norden
Nettoomsattning
Rorelseresultat
Rorelsemarginal i %

Eurolander exkl Finland
Nettoomséttning
Rorelseresultat
Rorelsemarginal i %

Ovriga varlden
Nettoomsattning
Rorelseresultat
Rorelsemarginal i %

Totalt
Nettoomsattning
Rorelseresultat
Rorelsemarginal i %

SEGMENTREDOVISNING

REDOVISNING PER REGION, MSEK

2004-12-01-
2005-05-31

5.780
1.112
19,2

15.789
3.665
23,2

6.526
953
14,6

28.095
5.730
20,4

2003-12-01-
2004-05-31

5.355
804
15,0

13.973
2.837
20,3

5.653
683
12,1

24.981
4.324
17,3

2005-03-01-
2005-05-31

2.989
642
21,5

8.812
2.217
25,2

3.684
667
18,1

15.485
3.526
22,8

2004-03-01-
2004-05-31

2.705
480
17,7

7.387
1.640
22,2

3.133
503
16,1

13.225
2.623
19,8

2003-12-01-
2004-11-30

11.495
2.202
19,2

29.907
6.625
22,2

12.293
1.840
15,0

53.695
10.667
19,9

Den interna uppféljningen av verksamheten sker per land. For att pa ett lattillgangligt vis presentera informationen i olika segment
har en uppdelning gjorts i tre omraden: Norden, lander inom euro omradet exklusive Finland och 6vriga véarlden.
Ingen uppdelning gors internt i olika rérelsegrenar varfor rapportering i sekundara segment ej blir aktuell.



